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_______________________
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 22. februar 2024 - 31. december 
2024 for Catch Fly Fishing Partners ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 22. februar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Viby, den 10. juni 2025

Direktion

Hanna Bossow Vestergaard
Direktør
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Til den daglige ledelse i Catch Fly Fishing Partners ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Catch Fly Fishing Partners ApS for regnskabsåret 22. februar 2024 - 31. december 
2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Aarhus, den 10. juni 2025

CURA revision I/S
Registreret revisionsvirksomhed
CVR-nr. 34330042

Thomas Olesen, cand.merc.aud.
Registreret revisor
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Virksomheden Catch Fly Fishing Partners ApS
Rudolfgårdsvej 12 
8260 Viby J

CVR-nr. 44652285
Stiftelsesdato 22. februar 2024
Regnskabsår 22. februar 2024 - 31. december 2024

Direktion Hanna Bossow Vestergaard

Revisor CURA revision I/S
Registreret revisionsvirksomhed
Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C

Telefon 20924976
E-mail mail@curarevision.dk
Hjemmeside www.curarevision.dk
CVR-nr. 34330042

Pengeinstitut Jyske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktivitet er handel med udstyr til fluefiskeri. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. februar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-199.461, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 507.234, og en egenkapital på 
kr. 325.539.
 
Selskabet har i regnskabsåret modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på kr. 485.000. Koncerntilskuddet er 
indregnet under egenkapitalens frie reserver. 
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Generelt
Årsrapporten for Catch Fly Fishing Partners ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Da regnskabsåret 2024 er virksomhedens første regnskabsår, er årsregnskabet med tilhørende noter opstillet uden 
sammenligningstal for året før.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
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Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
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Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter indestående i pengeinstitut. 
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 

Bruttotab -125.398

Personaleomkostninger 1 -83.307
Driftsresultat -208.705

Andre finansielle indtægter 12.493
Andre finansielle omkostninger -3.249
Resultat før skat -199.461

Årets resultat -199.461

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -199.461
Resultatdisponering -199.461
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Note
2024

kr. 
Aktiver

Fremstillede varer og handelsvarer 236.228
Varebeholdninger 236.228

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 133.976
Andre tilgodehavender 98.575
Tilgodehavender 232.551

Likvide beholdninger 38.455

Omsætningsaktiver 507.234

Aktiver 507.234
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Note
2024

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000
Overført resultat 285.539
Egenkapital 325.539

Leverandører af varer og tjenesteydelser 172.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 9.641
Kortfristede gældsforpligtelser 181.695

Gældsforpligtelser 181.695

Passiver 507.234

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 4
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2024
1. Personaleomkostninger
Lønninger 82.416
Andre omkostninger til social sikring 891

83.307

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H. Bossow Vestergaard Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejen i opsigelsesperioden udgør kr. 40.890.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Hanna Bossow Vestergaard

Navn returneret af MitId: Hanna Bossow Vestergaard

Direktør

ID: 58026a59-a3ca-43a2-88c8-3d9d23f9bd1f

IP-adresse: 109.179.68.251:36577

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 15-06-2025 13:58:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Thomas Olesen

Navn returneret af MitId: Thomas Olesen

Registreret revisor

ID: 18afabb8-4a71-4196-b6a7-80685908a0e2

IP-adresse: 87.51.7.190:14972

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 15-06-2025 13:58:58 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Hanna Bossow Vestergaard

Navn returneret af MitId: Hanna Bossow Vestergaard

Dirigent

ID: 58026a59-a3ca-43a2-88c8-3d9d23f9bd1f

IP-adresse: 109.179.68.251:7002

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 15-06-2025 14:01:03 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID c9da2cRnqZp252624151.


The document is part of the order with Reference ID e7ce54qtWKX252624151.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 C53EAC6AEF66261CAAEA710AA772A671B289CE2DBECC1ECCD56AE2BFB93CEC9D4 ¬  
F13F6CA4533E3168CFAEC1F64BABB6F52ABA3230AA3C1D52A4D273BD2A03EA2


Document sealed: 15-06-2025 12:01:23 UTC


Document List


Agreement ID Title


45d39fjRmuM252624151 Aftalebrev 2025.pdf


1f0ea7UsSMk252624151 Ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


c83516PjuNX252624151 Referat af generalforsamling 13.06.2025.pdf


b9d560YpxyX252624151 Specifikationshæfte 2024.pdf


c9da2cRnqZp252624151 Årsrapport 2024.pdf







Signers


Hanna Bossow Vestergaard <hv@catchff.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Reel ejer


Signed on: 15-06-2025 11:58:10 UTC


IP Address: 109.179.68.251:36577


Thomas Olesen <thomas@curarevision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 15-06-2025 11:58:58 UTC


IP Address: 87.51.7.190:14972


Hanna Bossow Vestergaard <hv@catchff.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 15-06-2025 12:01:03 UTC


IP Address: 109.179.68.251:7002







Activity Log


When What Who Where


13-06-2025 16:03:21 
UTC


Created 79388031 / Thomas Olesen / 
thomas@curarevision.dk


80.62.117.158


15-06-2025 11:58:01 
UTC


Opened 1 / Hanna Bossow Vestergaard / 
hv@catchff.com


109.179.68.251:60543


15-06-2025 11:58:10 
UTC


Signed 1 / Hanna Bossow Vestergaard / 
hv@catchff.com


109.179.68.251:36577


15-06-2025 11:58:53 
UTC


Opened 2 / Thomas Olesen / thomas@curarevision.dk 87.51.7.190:27432


15-06-2025 11:58:58 
UTC


Signed 2 / Thomas Olesen / thomas@curarevision.dk 87.51.7.190:14972


15-06-2025 12:00:53 
UTC


Opened 3 / Hanna Bossow Vestergaard / 
hv@catchff.com


109.179.68.251:42850


15-06-2025 12:01:03 
UTC


Signed 3 / Hanna Bossow Vestergaard / 
hv@catchff.com


109.179.68.251:7002










Proof of Signing For Hanna Bossow Vestergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID e7ce54qtWKX252624151.



Document Details



Created: 13-06-2025 16:03:20 UTC



Received: 13-06-2025 16:03:21 UTC



Signed: 15-06-2025 11:58:10 UTC



Signer Information



Name Hanna Bossow Vestergaard



Email hv@catchff.com



IP Address 109.179.68.251:36577



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



470CA399B97DCFB3FCB8B515A8A2744914E579F4C7C0EDAD4D80BBCB7751BE9F708F7C0E360CAE ¬ 
 
2182419E0A73667FED7E8E0A2E1CFF043CA55F90F346089827











{

  "at_hash": "WlVKpf6o0Fyboed6X0xDgA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749988652",

  "birthdate": "1980-02-08",

  "exp": "1749992253",

  "iat": "1749988653",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "758dbb72-e87a-40d2-8f18-e71feafc8871",

  "name": "Hanna Bossow Vestergaard",

  "nonce": "638855854217371432.YmU5ZDc5YjctNzYwMS00ZDAxLTg3ZDItMmFhMDc4OTkwYjg2YjE2NGFkNTEtYWFkMi00YTRkLWExNjktNzdhOWIxMmZkNjU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "58026a59-a3ca-43a2-88c8-3d9d23f9bd1f",

  "rat": "1749988627",

  "sid": "768d8925-d54a-45aa-b5a6-f97c69a10099",

  "sub": "58026a59-a3ca-43a2-88c8-3d9d23f9bd1f",

  "transaction_id": "f3776252-ec2a-4c9c-842e-0a526a55bea1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzA4NWU5NmItMmUxYi00MWQzLWJmNDctNjJhOTRmM2ZjNDZifDAwMDAwMDAxfDhmZDI0ZGVjLTA0OWUtNDAzMi1hZWNlLWM5ZTMyMzgyMmY1YXwyNTI2MjQxNTE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-15T11:58:09.9950731Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252624151",

  "agreementId_45d39fjRmuM252624151": "45d39fjRmuM252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Reel ejer)",

  "agreementId_1f0ea7UsSMk252624151": "1f0ea7UsSMk252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b9d560YpxyX252624151": "b9d560YpxyX252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c9da2cRnqZp252624151": "c9da2cRnqZp252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Thomas Olesen



This is the proof of signing on the order with Reference ID e7ce54qtWKX252624151.



Document Details



Created: 13-06-2025 16:03:20 UTC



Received: 15-06-2025 11:58:16 UTC



Signed: 15-06-2025 11:58:58 UTC



Signer Information



Name Thomas Olesen



Email thomas@curarevision.dk



IP Address 87.51.7.190:14972



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F8FB8F71B612C6AB0B4D49887210E8BB77DA643DA470CA8014210AA44FAC2BB239806C3761869B ¬  
A146853BE617483DA653B2DC25449103FB2BD7BCDD57D92E02











{

  "at_hash": "Kp-OOxAAMIwNX5tQ25nThw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749988731",

  "birthdate": "1977-10-10",

  "exp": "1749992331",

  "iat": "1749988731",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e90b7276-5c40-40d0-953b-ababaa959dc1",

  "name": "Thomas Olesen",

  "nonce": "638855855105762394.ZjRmYjcwZjQtODM4OS00NjNiLWE2NmYtN2U2Mjc2ZWM3MzZmMmFlYTdjNzYtYzcyYy00YzIyLTljMGMtMDRmYWU0OGM5NWY1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "18afabb8-4a71-4196-b6a7-80685908a0e2",

  "rat": "1749988715",

  "sid": "f4b8df1e-b818-47c1-a609-c79d6b24dc50",

  "sub": "18afabb8-4a71-4196-b6a7-80685908a0e2",

  "transaction_id": "676fe14f-e339-4bb3-8e86-b45096671359",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzA4NWU5NmItMmUxYi00MWQzLWJmNDctNjJhOTRmM2ZjNDZifDAwMDAwMDAyfGFiOGExZTBlLWY4YzktNDk2My05NzM5LTkyNDYxYTRlZjQwN3wyNTI2MjQxNTE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-15T11:58:58.0679014Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252624151",

  "agreementId_45d39fjRmuM252624151": "45d39fjRmuM252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_b9d560YpxyX252624151": "b9d560YpxyX252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_c9da2cRnqZp252624151": "c9da2cRnqZp252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}








Proof of Signing For Hanna Bossow Vestergaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID e7ce54qtWKX252624151.



Document Details



Created: 13-06-2025 16:03:20 UTC



Received: 15-06-2025 11:59:03 UTC



Signed: 15-06-2025 12:01:03 UTC



Signer Information



Name Hanna Bossow Vestergaard



Email hv@catchff.com



IP Address 109.179.68.251:7002



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BF7371B54AD6DF5F564E169373D264B8E4D5BCC272CB02E9C2E5D51B1F29E80B259E1AA44DD48B ¬  
40713746CF0863770BEA2FCAA7B80F6F955D50B8919936F1B5











{

  "at_hash": "-0f3az5pXO3V8c_vhXvyJw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1749988848",

  "birthdate": "1980-02-08",

  "exp": "1749992449",

  "iat": "1749988849",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9630fd3b-62c2-4d10-8580-48ce3f42562b",

  "name": "Hanna Bossow Vestergaard",

  "nonce": "638855856192815271.YTc3YjhlYjAtMjU2Zi00YTE4LWEyNGYtNTFkMGM4NjliY2ZlZDAxOGI0MjQtZmRhZS00NmZhLTk5YTgtNzYxMTQwYWI0OTI5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "58026a59-a3ca-43a2-88c8-3d9d23f9bd1f",

  "rat": "1749988824",

  "sid": "0312f592-89eb-40b2-96b4-8f831d780167",

  "sub": "58026a59-a3ca-43a2-88c8-3d9d23f9bd1f",

  "transaction_id": "aba477f2-d0fd-4b72-b492-603f8cab0f5c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzA4NWU5NmItMmUxYi00MWQzLWJmNDctNjJhOTRmM2ZjNDZifDAwMDAwMDAzfDgyYmUyZTgwLWZhMTAtNDU2Mi04MTU0LWY3ZTI3M2U1NDNlMXwyNTI2MjQxNTE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-15T12:01:03.3370005Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252624151",

  "agreementId_c83516PjuNX252624151": "c83516PjuNX252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_c9da2cRnqZp252624151": "c9da2cRnqZp252624151 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-15T14:01:23+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




